
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie powolania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. II ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) oraz * 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cewicach 

zarządzam, co następuje: 

1. 
Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora ds. 

realizacji inwestycji, w następującym składzie: 

1. Jerzy Bańka — Przewodniczący Komisji, 

2. Małgorzata Wydrzyńska - Członek Komisji, 

3. Małgorzata Szulta - Sekretarz Komisji. 

2. 

Nadzór nad realizacją  zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

* 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

J 

Id: 233D7B15-598D-4737-941D-629083A30A00. Podpisany Strona 1 


	Page 1

